
 

DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Verbale esame candidature all’Avviso di reclutamento personale interno: 

Formazione PNSD. 

 

Il giorno 30 del mese di Giugno, dell’anno 2021, alle ore 12.00, presso la sede Centrale della 

Direzione Didattica di Todi, la Dirigente Scolastica procede all’esame delle istanze pervenute in 

relazione all’avviso inerente il reclutamento di personale interno per formazione PNSD, del 

16/06/2021, n. registro 97. 

Verificato che sono pervenute le sotto elencate istanze: 

 

 Cognome e Nome Prot. n° 

1 Pimpinelli Francesca Maria 5150 del 21/06/2021 

2 Magarini Alessandra 5151del 21/06/2021 

3 Pimpinelli Valentina 5166 del 21/06/2021 

 

Verificata la regolarità della documentazione pervenuta, entro i termini assegnati: 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 candidature e che le figure ricercate nell’avviso interno 

erano 3; 

 

DETERMINA 

 

che le insegnanti sopra menzionate svolgeranno la formazione alle colleghe e che seguiranno 

specifiche lettere di incarico. 

 

Alle ore 12.15, la seduta viene tolta. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Silvana Raggetti 

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005555 - 30/06/2021 - A03d - Nuove tecn. - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-06-30T13:44:58+0200
	SILVANA RAGGETTI




